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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 500 zł

Na wynajem nietuzinkowe, przestronne mieszkanie 2-pokojowe w samym centrum, tuż przy Basenie Olimpijskim.

Powierzchnia mieszkania to około 69 m2, a wejście do mieszkania następuje przez wewnętrzny korytarz, do
którego dostęp ma tylko jeden sąsiad.

W mieszkaniu znajduje się:

- duża kuchnia, w pełni wyposażona w sprzęty AGD wraz z kącikiem jadalnianym;
- pokój dzienny z wyjściem na balkon, z którego rozpościera się widok na miasto;
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- sypialnia - przestronna, z szafą w zabudowie;
- łazienka z wanną i wc.

Polecam mieszkanie z uwagi na jego układ i powierzchnię, dzięki której odczuwalna jest duża przestrzeń.

Koszty: czynsz administracyjny z zaliczkami na wodę i ogrzewanie około 1000 złotych. Dodatkowo płatny prąd
według zużycia i Internet (60 złotych/m-c za 300 MB).

Kaucja do uzgodnienie . Możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym za 100 zł + 94 zł do
Spółdzielni .

Prezentacja możliwa od   20 grudnia 2022  .

Symbol 385465 Symbol SWO 385465

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Cena 2 500,00 PLN Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Unisławy

Powierzchnia całkowita 69,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 15730

Czynsz administracyjny 1 000,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


